
 
ESTADO DE SERGIPE 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D’AJUDA 

 

 

 

 

 

 

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.120.000 
Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1000/1463 

 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 009/2018 

(DE 02 JULHO DE 2018) 

 

 

 DECRETA PONTO FACULTATIVO NA 

MANHÃ DESTA SEGUNDA FEIRA DIA 02 

DE JULHO DE 2018 DEVIDO AO JOGO DA 

SELAÇÃO BRASILEIRA. 

 

 

        

           A PRESEIDENTA DA CÂMARA DE VEREADORES DE ITAPORANGA D’ 

AJUDA, no estado de Sergipe 

    No uso das suas atribuições conferidas pela constituição da República Federativa do 

Brasil pela Lei Orgânica do município e pelo Regime Interno desta casa, decreta  

  

DECRETA: 

 

 PONTO FACULTATIVO NA MANHÃ DESTA SEGUNDA FEIRA 02 DE JULHO 

DEVIDO JOGO DA SELEÇÃO BRASILEIRA QUE OCORRERÁ AS 11:00H DA 

MANHÃ, RETORNANDO AOS TRABALHOS AS 14:00H.  

  

Cumpra –se, Registra –se e Publique –se  

 

 

  Câmara Municipal de Vereadores de Itaporanga D’Ajuda/SE, 02 de julho de 2018 

 
 
 
 

 
 


